
Mozart och Händel med stjärnsopran 
i Björnlunda Växthus lördag 24 maj 

Björnlunda Kammarmusikförening bildades i höstas på 
initiativ av violinisten Marie Louise Sjöberg som under två 
somrar arrangerat konserter på den gamla prästgården 
i Björnlunda. Publiken strömmade till och tanken med 
kammarmusikföreningen är att kunna anordna konser-
ter både på andra platser i och runt Björnlunda och att 
sprida dem över hela året. Föreningen, som helt säkert är 
Sveriges minsta kammarmusikförening, har redan drygt 
30 medlemmar och man kommer att ordna ytterligare 
fem konserter under året. Det blir bland annat musik av 
Beethoven, 1600-talsmusik och folkmusik med Ulrika 
Westerberg och Anders Peev, kammarjazz med Josef 
Kallerdahl och Nils Berg och elektronmusik vid den gamla 
varggropen utanför Björnlunda. Dessutom anordnas en 
kurs i ensemblespel veckan efter midsommar.

– Vi har än så länge inte en krona i bidrag till konsertverk-
samheten utan förlitar oss helt på att publiken kommer 
till våra konserter, säger föreningens sekreterare, flöjtis-
ten och Björnlundabon Mats Möller. Vi hoppas också att 
många av våra konsertbesökare blir medlemmar i före-
ningen så att vi snabbt kan bygga upp ett nätverk för att 
sprida information om vår verksamhet. – Jag kan lova att 
vi har många spännande idéer både vad gäller innehåll 
och konsertplatser, säger Mats.

På konserten den 24 maj framförs musik av Antonio Vi-
valdi (hans violinkonsert ”Våren”) och arior av Georg Frie-
drich Händel och Wolfgang Amadeus Mozart. Dessutom 
två flöjtkvartetter, av Mozart och av Domenico Cimarosa.
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Nybildade Björnlunda Kammarmusikförening 

anordnar konsert i Björnlunda Växthus lördag 

24 maj kl 18.00. Det blir föreningens allra för-

sta konsert och solist är den kända sopranen 

Susanne Rydén. Det bjuds på musik av Vivaldi, 

Händel och Mozart. Medverkar gör också en 

kammarensemble med Marie Louise Sjöberg 

och Åsa Johansson, violin, Pernilla Rönnlund, 

viola, Johanna Dahl, cello, och Mats Möller, flöjt.

Susanne Rydén är internationellt verksam sångerska och 
specialiserad på äldre tiders musik. Till Björnlunda kom-
mer hon mer eller mindre direkt från Händelfestspelen i 
London och grammofoninspelning för skivbolaget BIS. 
Veckan efter ger hon konserter i Tyskland.

Konserten den 24 maj anordnas i samarbete med Björn-
lunda Växthus.

Mer information genom Björnlunda Kammarmusik-
förenings ordförande Marie Louise Sjöberg,  
0158-120 42, 070-372 71 77.

Information om Susanne Rydén på 
www.susanneryden.com

Björnlunda Kammarmusikförenings hemsida:
www.bjornlundakammarmusikforening.se


